AVISO DE CONVOCAÇÃO DO 3º COLOCADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

 Aos vinte e nove dias do mês de janeiro de 2020, foram convocadas as empresas

BRASMÉDICA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrito no CNPJ:

10.197.423/0001-05, BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

inscrito no CNPJ: 15.229.287/0001-01 e JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRELI - ME

inscrito no CNPJ: 07.206.435/0001-36, classificadas em segundo lugar.

 No entanto a empresa BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

EIRELI inscrito no CNPJ: 15.229.287/0001-01, não apresentou interesse nos lotes 15, 22, 24 e

35, no qual fora classificada como segundo colocado alegando preços muito baixos e com itens

complexos para efetuar a compra.

 Diante do exposto, a pregoeira CONVOCA O TERCEIRO CLASSIFICADO, para os

lotes abaixo com as seguintes empresas:

MATOS OLIVEIRA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ:

07.886.202/0001-21, lote 15: ANTIÁCIDOS / ANTIFISÉTICOS / ANTIEMÉTICOS e lote 24:

MEDICAMENTOS COMPLEMENTARES.

OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES

ODONTOLOGICOS IMPORTAÇOES E EXPORTAÇÕES LTDA inscrita no CNPJ:

11.311.773/0001-05, lote 22: MEDICAMENTOS BÁSICOS II.

Caetité - Ba, 04 de janeiro de 2020.

Suzete Izabel Pereira

Pregoeira.